
Nerikej zadne zene o srdce

Vltava

Neříkej žádné ženě o srdce
nebo se může stát
že náhodou nějaké má a dá ti je.

Pak milý hochu už je těžká věc
své slovo zpátky brát
tož poděkuj a jen se usmívej.

Až budoucnost ti jednou vyjeví
čím darované srdce rozkvete
snad vám láska požehná
snad se oba zklamete.

Neříkej žádné ženě o srdce
nebo se může stát
že náhodou nějaké má a dá ti je.

(Pak milý hochu už je těžká věc
své slovo zpátky brát .... )

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

